
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2017 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

Januari 
  €   6.143,52  477,5 1324,65  €          -847,15   €    5.296,37  

Februari 
  €   5.296,37  941,49 853,48  €             88,01   €    5.384,38  

Maart 
  €   5.384,38  397,5 882,12  €          -484,62   €    4.899,76  

April 
  €   4.899,76  2898,89 3013,2  €          -114,31   €    4.785,45  

Mei 
  €   4.785,45  4421,39 1742,74  €        2.678,65   €    7.464,10  

Juni 
  €   7.464,10  510 1250,33  €          -740,33   €    6.723,77  

Juli 
  €   6.723,77  686,8 921,92  €          -235,12   €    6.488,65  

Augustus 
  €   6.488,65  589,64 1357,23  €          -767,59   €    5.721,06  

September 
  €   5.721,06  410 1294,93  €          -884,93   €    4.836,13  

Oktober 
  €   4.836,13  488,34 991,12  €          -502,78   €    4.333,35  

November 
  €   4.333,35  410 1809,42  €      -1.399,42   €    2.933,93  

December 
  €   2.933,93  781,59 1338,37  €          -556,78   €    2.377,15  

 
 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 


